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Inscription d’équipe Championnats suisses 10km sur route 2025
(sans licence)

	Société/CoA:

	



	Équipe:
(H/F)
	



	Responsable de l’équipe:
	





	
	Tél:
	Mail:




	No
	Nom
	Prénom
	An.de naissance
	Nationalité
	Licence
	Dossard
(si connu)

	1.
	

	

	

	

	

	


	2.
	

	
	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	
	

	4.
	

	
	
	
	
	

	5
	

	
	
	
	
	



Les membres de l’équipe doivent être annoncés par leur nom. Les coureurs mentionnés sur l’annonce de l’équipe doivent être inscrits au CS au moment de l’annonce de l’équipe. Une équipe est composée d’au maximum 5 coureurs/euses. Le classement par équipe se fait en additionnant les temps de la liste des résultats des trois meilleurs/es coureurs/euses qui comptent. En cas d’égalité de temps, le meilleur rang du premier/de la première coureur/euse classé/e est déterminant. Si une société/CoA inscrit plusieurs équipes, il faut remettre une inscription d’équipe pour chaque équipe. Il faut annoncer les inscriptions d’équipe au moyen de ce formulaire, jusqu’au mardi, 12 mars 2025, au secrétariat de Swiss Athletics sportservices@swiss-athletics.ch. Les mutations sont possibles jusqu’à une heure avant le départ à la remise des dossards.
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